
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2022-00835785- -UNC-ME#FCM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo propuesto por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas en su
RHCD-2022-1072-E-UNC-DEC#FCM;

Lo dispuesto por el Art. 10 de la OHCS 10/2011, teniendo en consideración lo informado
por la Secretaría de Asuntos Académicos en el orden 18 y lo aconsejado por las
Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de Ciencias
Médicas en su RHCD-2022-1072-E-UNC-DEC#FCM, y que se anexa a la presente y,
en consecuencia, denegar al Sr. Diego Gerardo SÁNCHEZ LIZARAZU, Documento
95.446.189, la reválida de su título de Médico Cirujano otorgado por la Universidad
Mayor de San Simón de Cochabamba - Bolivia, con el de Médico/a que otorga ésta
Universidad.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
SIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS

mp







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Carátula Expediente


Número: 


Referencia: Carátula del expediente EX-2022-00835785- -UNC-ME#FCM


 
Expediente: EX-2022-00835785- -UNC-ME#FCM
Fecha Caratulación: 12/10/2022
Usuario Caratulación: Brian Ariel Czernis (BRIAN.CZERNIS@UNC.EDU.AR)
Usuario Solicitante: Brian Ariel Czernis (BRIAN.CZERNIS@UNC.EDU.AR)
Código Trámite: UNIV00999 - Trámite Genérico
Descripción: EXP-UNC:/2016 - SECRETARIA DE ASUNTOS ACADEMICOS - DIEGO
GERARDO SANCHEZ LIZARAZU / SOLICITA REVALIDA DE SU TITULO DE MEDICO
CIRUJANO
Email: ---
Teléfono: ---


Motivo de Solicitud de Caratulación: EXP-UNC:/2016 - SECRETARIA DE ASUNTOS
ACADEMICOS - DIEGO GERARDO SANCHEZ LIZARAZU / SOLICITA REVALIDA DE
SU TITULO DE MEDICO CIRUJANO





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 12 de Octubre de 2022

		numero_documento: PV-2022-00835788-UNC-ME#FCM

				2022-10-12T10:43:49-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Brian Ariel Czernis

		cargo_0: Administrativo

		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-10-12T10:43:55-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2023-266-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 9 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-09T10:51:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T12:01:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T12:01:12-0300
	GDE UNC




